Opis

Dane aktualne na dzien: 10-09-2025 19:23

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/royal-canin-pure-feline-piekna-siersc-300g-p-151209.html

ROYAL CANIN Pure Feline Piekna Siersc¢

300g

Cena

Waga

Faza zycia

Numer katalogowy

Kod producenta

Specjalna potrzebaf(filtr)

Specjalna potrzeba

produktu

ROYAL CANIN Pure Feline Piekna Siers¢ 300g

65,53 zt
3182550737791
3182550737791
300

Dorosty, Senior
Skora, Siers¢

Wspiera zdrowie skory i siersci

Karma Pure Feline Beauty to idealny wybér dla dorostych kotéw powyzej 1 roku zycia. Dzieki starannie dobranym sktadnikom,
wspiera zdrowie skéry oraz piekny wyglad siersci. Jej wysoka smakowitos¢ z pewnoscig zadowoli nawet najbardziej wybredne

pupile.

Sktadniki

Dehydratyzowane mieso drobiowe
Ryz

tuskany owies

Pszenica

Ttuszcze zwierzece

Gluten kukurydziany
Hydrolizowane biatka zwierzece
Gluten pszenny

Drozdze

Pulpa z cykorii

Witékna roslinne

Olej rybny

Olej sojowy

Nasiona Inu (Zrédto omega 3) (1%)
Mineraty

Proszek jajeczny

Olej z ogérecznika (0,1%)

Analiza sktadu

Biatko: 33%

Zawartos¢ tluszczu: 17%

Popiét surowy: 6,3%

Wibékno surowe: 2,9%

Kwasy ttuszczowe Omega 6: 32 g/kg
Kwasy ttuszczowe Omega 3: 10 g/kg

Dawkowanie

Masa ciata 2 kg 3 kg 4 kg 5 kg
kota

Niedowaga 359 559 759 95¢g
Prawidtowa 30 g 45 g 60 g 759

6 kg

110g
90 g

7 kg

105¢g

8 kg 9 kg 10 kg

1209 1359 150 g
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Masa ciata 2 kg 3 kg 4 kg 5 kg 6 kg 7 kg 8 kg 9 kg 10 kg
kota
Nadwaga --45¢ 559 659 809 90 g 100 g 1109

Dodatkowe informacje
Karma ta zawiera 33% biatka, co wspomaga zdrowie skéry i siersci. Kwasy ttuszczowe omega 3 i omega 6 przyczyniaja sie do

ich pieknego wygladu. Olej z ogérecznika oraz siemie Iniane dostarczajg niezbednych nienasyconych kwaséw ttuszczowych, co
wptywa korzystnie na kondycje skéry i siersci.
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